Feria V. *Transfiguratus est.* Luc. 9. Pro incomprehensibili beatitudine quæque perfer, & perdura. 2. Eius imago fuit Christi transfiguratio: 3. miranda. 4. cum qua esse & hic, & in celis bonum est.

Feria VI. *Probatica pescina.* Ioan. 5. Dei misericordia extollitur: 2. sed & pœnitentia effectus miri ac varij, quales miri, variisque fontes memorantur. 3. Ea, vt hyssopo, aspersum 4. humanum genus ægrum sanatur, sed per Iesum.

Sabbato. *Et transfiguratus est.* Matth. 17. Gloriæ cœlestis nuncii certi; sed pugnantibus ea datur. 2. Quintuplex Christi transfiguratio fuit. 3. Thaborina vero glorificati. 4. In qua miri sermones de Incar. Passione, & Paupertate.

Feria II. post Dom. II. Quadr. *In peccatis vestris moriemini.* Ioan. 8. Praedestination varie præfigurata fuit. 2. Anima autem reproba nihil infelicius. 3. Vocantem proin Deum sequi oportet, & cito. 3. neu peccatis immori contingat.

Feria III. *Super Cathedram Moysis, &c.* Matth. 22. Credendum, & parentum Ecclesiarum: 2. ut infallibili, perpetua, & sanctæ. 3. Magnique faciendi prædicatores boni: mali argundi. 3. Sacri autem Præfules

officium gerunt tam periculosum, quam magnum.

Feria IV. *Mater Filiorum Zebedei.* Vide in F.S.Iacobi.

Feria V. *De Epulone.* Vide Dominic. 1. post Trin.

Feria VI. *Homoplantauit vineam,* Matt. 11. Christianus est planta, sicut frugifera: sin', eiiciunt. 2. Vineæ autem animæ, & Ecclesiarum ab omnibus sit instructa parti bus necesse est.

Sabbato. *Defilio prodigo.* Luc. 15. Prodigalitas ac Voluptas mala sunt capitalia. 3. Filii autem prodigiæ perditæ sunt parentum dolor ac pudor. 3. Effectus multi prodigalitatis. 4. Peccatores quoq; procul à Deo sunt.

Feria II. post Dom. III. Quadr. *Faç & hic in patriatu.* Luc. 4. Iudicia Dei verenda, non querenda anxie, aut curiose. 2. Miraculis fides necessaria est: quæ cur non in patria Iesu? 3. In Ecclesia tamen multa ex dono gratuito. 4. Itemque ex gratia gratum faciente: quæ cuique parata vbiique est.

Feria III. *Si peccauit in te fratertuus.* Mat. 18. Fraterna reprehensio, 2. itemque Correctio necessaria: at cum grano salis præstanda, idque ex præcepto. 3. Excommunicationem etiam tam sepe necessaria, quam iusta: sed debito cum modo facta.

Feria IV. *Populus hic labis me honorat.* Matth. 18. Cor debetur, gratumque Deo est, 2. vt Cogitationes mala premantur; ne parua initio mala non parua ferant. 3. cor & os consonent ad cauendam hypocrisim. 4. Nec Traditiones negligantur.

Feria V. *Socrus Simeonis tenebatur febribus.* Luc. 4. Afflictiones perutiles sunt omnibus: 2. at Cœlibatus Ecclesiasticis necessarius. 3. Quo rectius naturæ febrentis paroxysmis variis succurratur per medicum I E S U M. 4. Sunt autem vitio-

vitiorum febres diuersæ iuxta & periculosa.

Feria VI. *De Samaritana.* Ioan. 4. Præuenientis gratia par necessitas & præstatio est, Iesu tamen se simul pro nobis fatigante, ac paciente, dum nos querit. 3. terrendo, inuitando: quem sequi facilius est, quam satanam. Ergo parendum vocanti. 4. nil fruile causandum, quod aquæ Dei mutant mentes.

Sabbato. *Mulier in adulterio deprehensa,* Ioann. 8. A adulterij grauitas, 2. ac pœna. 3. Istam tamen absoluendi cause sunt Dominino.

Feria II. post Dom. IV. *Quadr.* Inuenit in templo vendentes. Ioann. 2. In Deum ira cadit. 2. Vult idem templis coli. 3. quorum usus & antiquissimus est, & Catholicus. 4. Proinde eorum profanatores, Schismatici ac haeretici, puniendi: Sacerdotes vero boni templorum sunt ornamenta.

Feria III. *Quomodo hic literas scit?* Inuidia comes gloriae est, & multorum turbatrix. 2. Lex Christiana rite lata & accepta. 3. præstat legibus vniuersis. 4. Nam promanauit ex scientia Christi infinita.

Feria IV. *Vidit hominem cæcum à Nativitate.* Ioann. 19. Excacationis malum à Deo deprecandum est. 2. Hanc multam intulit peccatum orig. quod vniuersale fuit, non personale: nec tamen Christum & Mariam attigit. 3. aduersa causat: Ceremoniae probatæ, mortisque meditatio, sui agnitione, Christoque meritare reluminant.

Feria V. *Defunctus efferebatur filius vniuersus.* Luc. 7. Sepulturæ honos est debitus, & laudabilis. 2. Peccati plura, quam mortis, sunt mala. 3. Id præproperat mortem, nusquam tolerabile: Deus tamen præmonet mortis, ut caueatur æternæ.

Feria VI. *Erat Languens Lazarus,* Ioann. 11. Vita breuis homini, & natura nouerca est. 2. Fides Sotorum paucis orat, & exorat: Deus tamen iustos, quantumuis orent, tribulari finit. 3. Attamen peccato illacrymans Iesus etiam vel mortuos denique suscitat. 4. Iustificatione impij, consuefacti ad peccata, nil difficiilius est.

Sabbato. *Ego sum lux mundi.* Ioan. 8. Encomium solis: 2. eius cum Deo comparatio. Sed lux Christi, id est, gratia effectus varios operatur in anima.

Feria III. Post Dom. Passionis. *Erat in proximo dies festus. Transibice, &c.* Ioann. 7. Gloria danda, Deo; fugiendaque vana. 2. Qui quatenus fratres Iesu. Mundus vrbesque saepe nocent. 3. Mundi Suadam igitur caue: imitator humilitatis Christi.

Feria IV. *Oves mee vocem meam audiunt.* Ioann. 10. Verbi Dei visi efficax ad conversiones. 2. præsertim in Pastore Iesu. 3. Multis tamen id audientibus cedit in iudicium. Multis quoque signum dare aliquod prædestinationis potest. 4. Effecta habet complura.

Feria V. *De Magdalena.* Vide in Festo eiusdem.

Feria VI. *Collegerunt concilium aduersus Iesum.* Ioann. 11. Pauorum fugienda societas. 2. Conciliatur ad bona retardanda. 3. Discussio Concilij super Iesum, reprobatur. 4. probatur.

Sabbato. *Nunc anima mea turbata est.* Ioann. 12. Pugna carnis ac Spiritus ingentia est: in Christo tamen absque passione peccabili, aut irrationali: afflumx ratione ab eo passiones dissimiles erant nostrarum.

Feria II. III. IV. post Dom. Palmarum. *De Eucharistia.* Quæ alibi in Opusculo reperies. Denique Passio Domini Nostri Iesu Christi.